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Rahoituksen saatavuus

Onko yrityksellanne ollut viimeisen 12 kk aikana
tarve hankkia rahoitusta?

Yrityksella on ollut tarve hankkia rahoitusta
viimeisen 12 kuukauden aikana

90%
45%

45% :
a0 3% AT% 399
’ 37% 36% 35% 4% OF sau 34%
35%
30%
25%
20%
15%
10%
5%
UO

SyksyKevitSyksyKevatSyksyKevatSyksyKevatSyksyKevatSyksy
2018 2019 2019 2020 2020 2021 2021 2022 2022 2023 2023

o~

70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

67%

Ei

21%

Kylla, ja clemme
saaneet
ulkopuolista
rahoitusta
viimeisen 12 kk
aikana

Luottorajoitteiset

9%
[

Kylla, mutta Kylla, mutta
emme ole emme ole
hakeneet saaneet
rahoitusta rahoitusta, vaikka

olemme
hakeneet

= FINNVERA



Kasvuhakuisten yritysten rahoituksen saatavuus
on turvattava

Onko rahoituksen saanti tai sen ehdot e T
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Rahoitusrajoitteet ian mukaan
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Finnveran takaus on tarkein kasvuhakuisimmille
yrityksille

Pankkirahoituksen saaminen edellytti Finnveran

Yleisimmin ulkoista - takausta
rahoitusta haetaan 60% 58%
pankista (58 %) 50%
, , 40% 35%
Pankkirahoitus 30% 23% 21%
16%

edellyttaa usein fg; . .
Finnveran takausta. 0% .

. . Olemme Pyrimme Pyrimme Yrityksellamme ei  Yrityksemme
Takausten merkltys oli voimakkaasti kasvamaan sailyttamaan ole toiminta loppuu

. . . kasvuhakuinen mahdollisuuksien asemamme (ja kasvutavoitteita seuraavan
suurin kaSVUhakUISIIIe mukaan tdma edellyttaa vuoden aikana
yrityksille. kese)
m Kevéat 2023
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Yrityksen kehittamisen esteet

Mitka ovat yrityksenne kehittamisen pahimmat ulkopuoliset esteet? (pahin este)
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Investoinnit ja rahoitus

Mihin kayttotarkoituksiin aiotte padasiassa ottaa ulkoista rahoitusta?
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m Tieto- ja viestintdtekniikkalaite-, tai ohjelmisto-
tms. investointeihin

B Muihin kone- tai laiteinvestointeihin tai
rakennusinvestointeihin

= Yrityksen kehittdmishankkeisiin, ml. henkiléstén
osaaminen

m Kadyttopddomarahoitukseen yrityksen kasvuun tai
kansainvélistymiseen

m Kayttopddomarahoitukseen suhdanteista /
kiredstd taloudellisesta tilanteesta johtuen

m Omistusjérjestelyjen tai yrityskauppojen
rahoitukseen

m Vientikauppojen rahoittaminen

® Muuhun tarkoitukseen
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Yritysten investoinneista huoli

Investoinnit pk-yritysbarometrissa Yrityssektorin investointiaste
(saldoluku) 31
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Finnveran toimenpiteita

» Finnvera-konserni kaynnisti alkuvuodesta vientiluottojen mydntamisen
suomalaisten vientiyritysten ulkomaisille asiakkaille suoraan ilman pankin
osallistumista rahoitukseen.

« Kasvuhakuisten yritysten rahoituksen saatavuus on turvattava. Finnvera on valmis
kasvattamaan kasvuyritysten rahoitusta kayttaen monipuolisesti lainoja ja
takauksia. Finnvera kaynnisti kesakuussa kohdennettujen digi- ja ilmastolainojen
myontamisen.

 Investoinnit on kaannettava kasvuun. Finnvera on valmis turvaamaan investointien
rahoituksen hyodyntaen jopa 80 % takauksia tai omia juniori- ja seniorilainoja.

« Tuhannet yritykset tarvitsevat uuden omistajan, muuten niiden toiminta lakkaa.
Finnvera uudisti yrittajalainan ehdot ja mahdollistaa aiempaa suuremmat
yrittajalainat omistajanvaihdosten rahoituksen turvaamiseksi.
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Kiitos.

JUUSO HEINILA
+358 40 539 6898
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juuso.heinild@finnvera.fi
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